
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 29 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1392  

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2013-2016 ГОДЫ  

ЗАКРЫТОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «ВТОРРЕСУРСЫ» 

НАДБАВКИ К ТАРИФУ НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ) 

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ» 

 
 

 

 
 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года 

№ 1392 «Об установлении на 2013-2016 годы закрытому акционерному обществу 

«Вторресурсы» надбавки к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых 

отходов для потребителей» следующие изменения: 

1.1. В названии, пункте 1 слово «(захоронение)» заменить словами 

«, обезвреживание и захоронение». 

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 

года. 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

25 апреля 2013 года 

№ 1640 

Принято Вологодской городской Думой 

25 апреля 2013 года 

 



Приложение 

к решению Вологодской городской Думы 

от 25 апреля 2013 года № 1640 

 

«Приложение  

к решению Вологодской городской Думы  

от 29 ноября 2012 года № 1392 

 

 

 

 

Размер 

надбавки к тарифу на утилизацию, обезвреживание  

и захоронение твердых бытовых отходов для потребителей  

закрытого акционерного общества «Вторресурсы»  

на 2013-2016 годы 

 
 

Единица измерения 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 

 

руб./т 549,06 643,08 928,35 1137,31 

 

». 


